
別紙２

１２月分の患者数の修正

１　修正内容

削除（１８名）

再検査で陰性が判明した事案等について、公表日の患者数から削除する。

№ 公表日 居住地 年代 性別

1 377309 １２月３日（金） 都内 30代 男性

2 377341 １２月５日（日） 都外 60代 男性

3 377350 １２月５日（日） 都内 40代 男性

4 377374 １２月７日（火） 都内 10歳未満 男性

5 377377 １２月７日（火） 都内 30代 男性

6 377407 １２月９日（木） 都外 30代 男性

7 377416 １２月９日（木） 都内 70代 男性

8 377572 １２月１７日（金） 都内 40代 女性

9 377582 １２月１７日（金） 都内 10歳未満 男性

10 377688 １２月２１日（火） 都内 20代 女性

11 377720 １２月２２日（水） 都内 10歳未満 男性

12 377753 １２月２３日（木） 都内 30代 男性

13 377794 １２月２４日（金） 都内 40代 男性

14 377800 １２月２４日（金） 都内 70代 男性

15 377805 １２月２４日（金） 都内 20代 女性

16 377847 １２月２５日（土） 都内 10歳未満 男性

17 377934 １２月２８日（火） 都内 20代 女性

18 378101 １２月３０日（木） 都内 30代 女性



２　日ごと修正内訳

　　修正後の患者数

総数累計 修正後の総数累計 修正前 修正後

１２月１日（水） 21 382,176 21 382,176 16.9 16.9

１２月２日（木） 11 382,187 11 382,187 14.7 14.7

１２月３日（金） 14 382,201 ▲ 1 13 382,200 14.0 13.9

１２月４日（土） 19 382,220 19 382,219 14.4 14.3

１２月５日（日） 20 382,240 ▲ 2 18 382,237 16.1 15.7

１２月６日（月） 7 382,247 7 382,244 16.0 15.6

１２月７日（火） 19 382,266 ▲ 2 17 382,261 15.9 15.1

１２月８日（水） 21 382,287 21 382,282 15.9 15.1

１２月９日（木） 17 382,304 ▲ 2 15 382,297 16.7 15.7

１２月１０日（金） 25 382,329 25 382,322 18.3 17.4

１２月１１日（土） 20 382,349 20 382,342 18.4 17.6

１２月１２日（日） 13 382,362 13 382,355 17.4 16.9

１２月１３日（月） 7 382,369 7 382,362 17.4 16.9

１２月１４日（火） 24 382,393 24 382,386 18.1 17.9

１２月１５日（水） 29 382,422 29 382,415 19.3 19.0

１２月１６日（木） 30 382,452 30 382,445 21.1 21.1

１２月１７日（金） 20 382,472 ▲ 2 18 382,463 20.4 20.1

１２月１８日（土） 28 382,500 28 382,491 21.6 21.3

１２月１９日（日） 33 382,533 33 382,524 24.4 24.1

１２月２０日（月） 11 382,544 11 382,535 25.0 24.7

１２月２１日（火） 38 382,582 ▲ 1 37 382,572 27.0 26.6

１２月２２日（水） 40 382,622 ▲ 1 39 382,611 28.6 28.0

１２月２３日（木） 37 382,659 ▲ 1 36 382,647 29.6 28.9

１２月２４日（金） 39 382,698 ▲ 3 36 382,683 32.3 31.4

１２月２５日（土） 38 382,736 ▲ 1 37 382,720 33.7 32.7

１２月２６日（日） 43 382,779 43 382,763 35.1 34.1

１２月２７日（月） 35 382,814 35 382,798 38.6 37.6

１２月２８日（火） 46 382,860 ▲ 1 45 382,843 39.7 38.7

１２月２９日（水） 76 382,936 76 382,919 44.9 44.0

１２月３０日（木） 64 383,000 ▲ 1 63 382,982 48.7 47.9

１２月３１日（金） 78 383,078 78 383,060 54.3 53.9

合計 923 0 ▲ 18 905

公表日 患者数 追加 削除
7日間平均


